fikoBneBa EneHa CtenaHoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0612/08-25

0619/08-25

0474/07-25

0512/07-25

0498/07-25

0513/07-25

0539/07-25

0301/05-25

0575/08-25

0576/08-25

0582/08-25

0590/08-25

0601/08-25

0609/08-25

0617/08-25

0618/08-25

0626/09-25

0646/09

0651/09-25

0652/09-25

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

OO0 "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

00O "KoHcTaHTa AB"

HDaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

26.08.2025

29.08.2025

09.07.2025

18.07.2025

15.07.2025

20.07.2025

30.07.2025

25.07.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

01.09.2025

26.08.2025

26.08.2025

02.09.2025

08.09.2025

22.09.2025

10.09.2025

CBepeHun

flkoBneBa EneHa CtenaHoBHa

003985

11.03.2008

OOBbEKT OLeHKHU

Hexwnnoe
rnomMeLleHmne

2Xunon pom c 3Y

XXunown pgom c 3Y

3eMesbHbIN
yyacTok

XXunown gom c 3Y

2Xunon pom c 3Y

XXunon gom c 3Y

3eMesbHbIN
yyacTok

3Y nog NNX

2Xunon pom c 3Y

XXunown nom c 3Y

YXunon pom c 3Y

2Xunon gom c 3Y

YXunon pom c 3Y

2Xunown gom c 3Y

YXunon pom c 3Y

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTokK

XXunown gom c 3Y

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



0660/09-25

0664/09-25

0670/09-25

0684/09-25

00O "KoHcTaHTa AB"

OO0 "KoHcTaHTa OB"

000 "KoHcTaHTa AB"

00O "KoHcTaHTa OB"

15.09.2025

15.09.2025

18.09.2025

26.09.2025

XXunon nom c 3Y

2Xunon pom c 3Y

3eMenbHbIN
yyacTok

AOMWHNUCTpPaTMBHOE
30aHue c 3Y

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Яковлева Елена Степановна

