

Яковлева Елена Степановна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яковлева Елена Степановна			
Номер в реестре членов РОО		003985			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0612/08-25	ООО "Константа ДВ"	26.08.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
0619/08-25	ООО "Константа ДВ"	29.08.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0474/07-25	ООО "Константа ДВ"	09.07.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0512/07-25	ООО "Константа ДВ"	18.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0498/07-25	ООО "Константа ДВ"	15.07.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0513/07-25	ООО "Константа ДВ"	20.07.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0539/07-25	ООО "Константа ДВ"	30.07.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0301/05-25	ООО "Константа ДВ"	25.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0575/08-25	ООО "Константа ДВ"	12.08.2025	ЗУ под ЛПХ	Рыночная	Оценка недвижимости
0576/08-25	ООО "Константа ДВ"	12.08.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0582/08-25	ООО "Константа ДВ"	13.08.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0590/08-25	ООО "Константа ДВ"	20.08.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0601/08-25	ООО "Константа ДВ"	20.08.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0609/08-25	ООО "Константа ДВ"	01.09.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0617/08-25	ООО "Константа ДВ"	26.08.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0618/08-25	ООО "Константа ДВ"	26.08.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0626/09-25	ООО "Константа ДВ"	02.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0646/09	ООО "Константа ДВ"	08.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0651/09-25	ООО "Константа ДВ"	22.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0652/09-25	ООО "Константа ДВ"	10.09.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости

0660/09-25	ООО "Константа ДВ"	15.09.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0664/09-25	ООО "Константа ДВ"	15.09.2025	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
0670/09-25	ООО "Константа ДВ"	18.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0684/09-25	ООО "Константа ДВ"	26.09.2025	Административное здание с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости